
Ministerstvo financí
schvá]eno čj. 111/138 22412002

-ů

vÍxa4 PRo HoDNocENÍ pr,rrĚwÍ RozPočTU
ÚzpmtÍctt sauospnÁrnrýc' cELKTi, ngeióŇ&l.IiErr-nao-a

F r N 2 - 12t4

oosnovormýcn svazrnr oacÍ

na dvě deEetinná rrístasestavený k 31.12.2006 v tisících Kč'

Rok Měsíc tČo

2006 13 00600342

RozPočTovÉ

raf PoIoŽka

b

0 2111 Příjmy z poskytovánís]užeb a výrobků
* Pitná voda

** Pitná voda

1111 D'l z příjmr1 fyz'osob ze záv.činnosti a funkčních požitků
1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam'výděJ..činnosti
1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapÍtál.výnosů
1121 Daň z příjmů právnických osob
1211 Daň z přidané hodnoty
133i Poplatek za ]ikvidaci komunálniho odpadu
1341 Poplatek ze psů
1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství
1345 Poplatek z ubytovací kapácity 

.

1,]6'1 (nrávní nnnl e l- lu r l

1511 Daň z nemovitostí
4111 Neinvest'př i j .transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpočtu
4112 Neinv.příj.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vztah
4113 Neinvesriční přijaré transfery ze státních fondů
4116 Ostatní neinvestič.přijaťé transfery ze stát.rozpočtu
4122 NeÍnvestiční při jaté transfery od krajů
4134 Převody z rozpočtových účtů
4213 Investíční přijaté transfery ze státních fondů
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu

nldří zonÁhn nrnánrr

a sídln vvlraz lr iíní iodnn
.j  -*. ,JtKy obec Havraníky

, 66902 llavraníky

Schválený
rnznnňo].

-1-

Rozpočet
nn změnánh y

-2-

VtIcIA^ór A^I I w4vvvr\ vv

začátku roku

0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00

481,91
108.57
31.41

580.77
0?l (/

136.25
/ qÁ

1.00
i1.08
0. i4

426.54
40.41
5.25

81,00
111 ,39
143.00

14 94.00
967.65

1318.36

104.24
104.24

0,31
0.31

0.00 0.00 0.00 0.00 1 493.42

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 .  0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

1

0,000,000.00 0.00 1.04.24
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků
* Cinnosti knihovnickó

0.00
0,00

strana



331 ** Kultura 0.00 0,00 0.00 0.00 0.31

3613 2132
3613 *

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostÍ a jejich částí
Nebytové hospodářství

0.00 0.00
0.00 0. 00

0.00 0.00
0,00 0.00

145. 60
14s. 60

361 ** Pnzvni hr id]oní : hr l tnrrÁ hnqnndářc]-r lí 0.00 0,00 0.00 0.00 145.60

161) )1] ] Pří imv z nnqkvrnvÁní qlrr řoh : vr i rnhlzťrv J !vwr\u

3632 * Pohřebnictví
j6jg 211] Pří imv z nnskvlnvání qlrržph ,a rrí lrnhlrr i

3639 * Komunální službv a územní rozvoi iinde nezařazené

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00

0.21
a.2I
0.00
0.00

363 ** ť^ň' ' .{ ']  
^{ "] ' ' ; l . ' ' .  ' , ' -^- 'r\orrLuildrnr sluz0y a uze]TlnL r0zv0J 0.210.000.000.000.00

3122 2111
3122 *
3123 2111
3123 2324
3123 *
3125 2324
3125 *

0.00 0,00
0.00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0, 00
0,00 0.00
0.00 0, 00
0.00 0.00

0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

Příjmy z poskytování sluŽeb a výrobků
Sběr a svoz komunálních odpadů
PŤi1ny z poskytování s]užeb a výrobků
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných neŽ nebezp. a komuná]
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
Využívání a zneškodňování komunálních odpadů

/ 1)

2.31
3.31
0.00
3,31

10,19
10,19

312 ** N.t,t  { ']d-{ ^ ^J^-r, ,l lo^1ouol lL Ď UuPdu} 0.00 0.00 0.00 0.00 15.81

31 42
31 42

2324
*

Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady
ehránánÁ ňicI i  nřírndi l

0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0.00

206.08
206.08

3J4 ** n^la."*. .;í.^. l ' '  .  ] .-^] ] "ucnr. lna pnr00y a KraJ lny 0,000.00 0.00 0.00 206,08

3169 2210 Přijaté sankční
3]6q ý 0s|atn] snráv4 y

plalby
nnhr:nň ř i  vn| nrnc|řodí

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0, 00

2.64
2.60

316 ** Soráva v oehraně živniního nrnqtřpdí
ť!wJ 

u!vur 0.00 0.00 0.00 0.00 2.60

6111 2rr1
6111 2Ir2
6111 2133
6111 2324
6111 2328
6111 3111
6111 *

0, 00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00

Pří imv z nnqkvtnvání c lrržph : vr i rnh]zů

Pří imv z nrndpip zhn;. i  i  i  ž naknrrnenóhn z: l , rčpl pm nrnr]oio]LývLL \)LL l]ul\UuyEt lg l lu 4q uUtrfut l l  yrvuuJU/

Dříi . ' ' '  n.^"áir ' '  .^' ' i r -/ .ch VěcÍyrvrruJrtru 
" 'vvrLJ

Př i  iatá npkani rá l  nvó nří qněvlrv ,r  náhr:dr lu rrur lrquJ
lt lo idon1' i f  i l rnrrenÁ nří ]. ' '

Příjmy z prodeie pozeIlků
či nnn.t 

' j . Iní 
- .n"á. , . '

1.40
0.80
3, 94
L44

20.09
6,29

33.96

617 ** Reoioná]ní a mís.ní snráva 0.000.00 0,00 0.00 33. 96

6310 2141
6310 *

Pří imi i  z r i rn lrů /ňác|]

^]^^^.l '  ̂ }í]- ' '  ^' ' . , . l^]. '  f inanňnính nnor:eívlcul lc PrJJ l l ly d vyudJv

0.00 0,00
0,00 0.00

0, 00 0.00
0.00 0.00

2.08
2.08

631 ** Oheenó nří imv e v i id l ip z f in:nňnính nnor!  !r trurrurrrur l  vye! 0.00 0.00 0.00 0.00 2.08

PŘÍ,TMY r.o lkpm, }*****r*******************************************0.00 0.00 0,00 0.00 8004 .31

strana



r. RozPočTovÉ výoe.rp

tr:nr l f  Pnlnžlrr

o!

Qnhrrá J onr i

-1-

RnTnnaor

nn zmónánh

-2-

% Výsledek od
začátku roku

-3-

r40
i40

5329
*

0cl-  nainvocf i rrncforv

\/ni i řní nhnhnrí qlrr řhr;
veřejným rozpočtům územní úrovně
a cestovní ruch

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0,00

12.30
12,30

t  ** Vnitřní obchod, s]uŽbv a cestovní ruch 0,00 0.00 0.00 0.00 12.30

|1 '  516q Nák.rn nsta-níeh s] 'uŽeb
' .It Srrr upravy a uorzovanr
t,L2 * Si,lnice

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00

0.06
200.00
200,06

Pozemní komunikace 0.00 0,00 0.00 0.00 200.06

ri0
ri0
ti0

5151
5171

Studená voda
nňý.Í' ' '  .  ' ' l . ;^. '1.íVPIoV} o uulÁUVol l f

Pitná voda

0, 00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

i1B.1l
33.55

15r.12

l :  ** Pitná voda 0,00 0.00 0.00 0.00 151,12

' .  
q1?q \Tál ' l rn m:Ior iá l rr  i indo nozaiazanú

t- JItI Upravy a uorzovanl
/ hl l l  Rl ld^l l\t  n1l\7L- v-L! J4evvJ/ l lo l]  o JLdVUy

21 { 0dvádění a čištění odpadních vod a nak]ádání s kaly

0;00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0, 00 0.00

0.91
3,34

1445.96
1450.21

2*j Odvádórí e ňištón1 ndnadních vod 0.000.000.00 0. 00 1450.27

6119 0statní nákup dlouhodobého nehmotného majetku
6121 Budovy, haly a stavby
+ ílnr,avv rrnr,]nhncnnrlářclrrl vriznrmnr,lnh : rlnr.]áronclzrinh rnlrliu vvvu!uIJ]\JLrr uvr\u

6l2l  Brrdovv. halv a qrrvhv
vrL! !ssv Yj r

" íInravv d.nh.rich vndních toků

0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0.00 0, 00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

19.00
1548.28
1561 .28
164,50
164.50

Vodní toky a vodohospodářská díla 0.00 0.00 0.00 0.00 Lr31.lB

t '

l .

t1 69 Nák' ln nstrIrí.h qlrrŽeb

^ Vodní dí]a v zemědělské krajině
0.00 0, 00
0.00 0, 00

0.00 0,00
0, 00 0.00

0.00
0.00

{ ** Voda v ze"ědělskó t .ra i ině 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

''t2

L2
5162 SluŽby te]ekomunikací a radiokomunikací
* Záježitosti te]ekomunikací

0.00 0,00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0,00

85.13
85.13

1 ** činnnct i  cnniů 0,00 0.00 0.00 0,00 85.13

11 5021 0statní osobní výdaje
' ]]  tn?i  Pnrr in nn] iqrnÁ n: cnn z:h: nřícnňr lo lz n1. i  ň^. i-r . . ' '  " .-X"f-  JvJ l  -vvJ. . .ťvJiJ- l .9 l lq Jvv.aoL.o ý--oPgvgA l ld ĎL.pU1.LL.LÁu l .d l l (cĎ

'1 ' ]  5012 Pnvinnó nni istnÁ n: vořpinÁ zdr lvntní nni iě|ňní

1 1 tn1R Pnrr i  nnÁ nni i  c inÁ n: r i r:znvÁ nni i  črÁní

li * Předškolní zatízeni
11 5' l  g2 Pnqkv|nrrró npinvoct iňní nříqnňvki l  :  náhr:dr l/ řácr]

ťl]Jťvvl lJ  
q 

' lu l l !uvj 
\vuJu/

strana

0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0,00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00

0.00 0, 00
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00

31,89
12,44
5.04
0.r2
49.49
19.99



3113 5321 Neinvest iční trAnsferv nhc.r
3113 * ZákJ.adní školy

0.00 0.00
0,00 0. 00

0.00
0,00

0.00
0.00

23.15
43.1 4

31i ** ZaŤízení předškolní výchovy a zák]adního 0.00 0. 00 0.00 0.00 93,23
33i4
3314
111 4
3 314
3 314
3 314
3 314
331 9
3 319

5 U.L.L

5021
5031
5032
5038
513 9
*
517 5

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0. 00

0.00
9.23
1.9i
0.76
0.00
2.95

14.85
2.29
2.29

Platy zaměs|nanců v pracovním poměru
0statní osobní výdaje
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek
Povinné pojisrnó na veřejnó zdravocní
Povinné pojistné na úrazové pojišiění
Nákup materiálu jinde nezařazený
Crnnosti knihovnické
Pohoštění
Ostatní zá]"ežitosťi kultury

na sL.polit iku zaměs
poj ištění

0.00 0.00
0.00 0. 00
0.00 0,00
0.00 0, 00
0.00 0. 00
0.00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

331 ** Kullura 0.00 0.00 0.00 0.00 11 1t

3341 5171
3341 *

vProv] d

Rozhias a
udržování

f  
^ 

l^*l 
-^

0.00 0.00
0.00 0. 00

0.00
0.00

0.00
0,00

0.00
0.00

??r r* Sdě]ovací prostředky 0,00 0. 00 0. 00 0. 00 0.00
3399
3399

5194
0.00
0.00

0.00
0.00

20. B1
LV,0I

Věcné dary
0statní zá]eŽitost kultury, církví a sděl. prostředků

0.00 0.00
0,00 0.00

339 ** OstaLní činnosti v zátežit. kultury, cír 0,00 0, 00 0.00 0.00 20. B1
3 419
34i9
34r9

516 9
5229
*

0. 00
0.00
0.00

0. 00
0,00
0. 00

0.00
55.00
55,00

Nákup ostatních s]uŽeb
0st.neinvesiiční transfery neziskovynr a podob. organizacím
0statní těiovýchovná činnost

0.00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0.00

1/t1 * * Tě1ovýchova 0.00 0.00 0.00 0.00 s5.00
3429
3429

517 5 Pohoštění
0sLatní zájnová čÍnnost a rekreace

0,00 0.00
0.00 0, 00

0.00
0. 00

0.00
0, 00

0,29
0,29

1lt) ** Zájmová činnost a rekreace 0.00 0.00 0.00 0.00 0.29
3631
3631
3631
3639
3639

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

/t  1 l

10.36
35. Bl
0.19
0.19

q1l1

*

5362
*

Elektrická energie
Opravy a udržování
Veřejné osvětjení
Platby daní a popiaiků státnímu
Komuná]ní sluŽby a územní rozvoj

rozpočtu
jinde nezařazené

0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0, 00

363 ** Komuná]ní siuŽby a územní rozvoj 0.00 0.00 0. 00 0.00 36.06
312r
3121
3122
3722
3122
3123
3123

5169
*
513 B
5169
*
51 69

0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00

14.11
14,11
8.00

1i1.73
119.13
14.14
. t{.14

Nákup ostatních s]uŽeb
Sběr a svoz nebezpečných odpadů
Nákup zboži (za účelem daIšího prodeje)
Nákup osLatních s]užeb
Sběr a svoz komunáiních odpadů
Nákup ostalních sjužeb
Sběr a svoz osLatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0. 00
0.00 0.00

Jl2 ** Nak]ádání s odpady 0.000.00 0.00 0.00 208.04

strana



3745 5011
3745 5031
3i{5 5032
3745 5038
3745 5137
3r45 5139
3745 5i56
3745 517i
3745 *

Piaty zaměstnanců v pracovním poměru
Povin.poj istné na soc. zab.a příspěvek
PovÍnné pojisinó na veřejné zdravocní
Povrnné pojistné na úrazové pojištění
Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Ná}up materíálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
Opravy a udrŽování
Péče o vzh]ed obcí a veřejnou ze]eň

na st.pol itíku zaměs
poj Íštění

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0. 00
0.00
0.00

0.00
0.00
0. 00
0. 00
0.00
0,00
0,00
0.00
0,00

249.61
93.06
?q 16

1.10
3. 00
0.97

13.85
15.21

416.07
374 *ý 0chrana přírody a krajiny 0.00 0.00 0.00 0.00 416.41
5512
5 512
5 512
55i2
5512
5 512
5512

513 7
5i39
5i56
5163
5171
5229

0, 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0, 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

91.56
3.78
6,51
5.61
5 ií|

20.00
r32,56

Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený
Pohonné hmoty a maziva
SluŽby peněŽních ústavů
0pravy a udržování
0st.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizacím
PoŽární ochrana - dobrovo]ná část

551 ** Požární ochrana
0. 000.000.000,00 i32.56

6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112
6112

5023
5029
s 031
5032
5038
513 6
5162
517 3
517 5
519 4

0.00
0.00
0, 00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0, 00
0. 00
0.00
0.00
0, 00
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0. 00
0,00
0.00
0.00
0, 00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0, 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

432.58
0. 9B

118.03
48.85
r .20
0.65

21.96
1q 26

0.00
0, 98

644 ,48
4.50
4 ,49
1.58
0.50

11.07

r .61
4 .55
0,70

12,16

0dměny členů zastupite]stev obcí a krajů
Ostatní platby za provedenou práci jináe nezařazené
Povin'pojislné na soc.zab.a příspěvók na st.polítiku zaměs
Povinné pojj.stné na veřejné zdravotní pojišt8ní
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Knihy, učební pomůcky a tísk
SluŽby |elekomunikací a radíokomunikací
Cesiovné (tuzemské i zahraniční)
Pohoštění
Věcné dary
Zastupitelstva obcí
0statní osobní výdaje
Nákup maieriáiu jinde nezařazený
0pravy a udrŽování
Pohoštění

6114 5021
6114 5139
6114 5171
6114 5115
6114 *
6115 5021
611s 5i39
5115 5171
61i5 5175 Pohoštění
6115 * Volby do zastupiteistev územních samosprávných ceiků

Volby do Par]amentu ČR
0statní osobni výdaje
Nákup materiáJu jinde nezařazený
Opravy a udrŽování

6i1 ** Zastupíte1ské orgány 0.00 0.00 0.00 0.00 00 / ,  i  l

6!11
6ir1
6Ur
511r
6;11
6ir1
611I
5!1r
i17I
ii71

5 011
5021
5 031
5 032
5038
513 6
5i37
513 9
5153
q1 (/

Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Ostatní osobní výdaje
Povi.n.pojistné na soc.zab'a příspěvek
Povinné pojistné na veřejné zdraíorní
Povinné pojistné na úrazové pojištění
Knihy, učební pomůcky a tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majeiek
Nákup materiálu jÍnde nezařazený
Plyn
E]ektrická enerqie

na sL.polit iku zaměs
poj ištění

0.00 0. 00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0, 00 0, 00
0. 00 0. 00
0.00 0. 00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0.00 0, 00
0.00 0.00
1

0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0,00

r24,64
3.05

/ Q ?1

23.12
I,2B
2,34

34.99
158 . 90
40.96strana



61j1 5161 SluŽby pošt
6Ú1 5162 S1užby telekomunikací a radj'okomunikací
6171 5163 SluŽby peněžních ústavů
6171 5164 Nájemné
6] l1 61 66 Knnzrr l  l -ační .  nnradpnskó a nrávní s l  rržhv! lwlt!gJLuýltJr

61]1 516] S}užby školení a vzdělávání
6171 5169 Nákup ostatnich s]užeb
61]1 5171 Opravy a udrŽovánÍ
6111 5112 Programové vybavení
b1/1 J1i) ť0n0sten1

6Úr fi29 Ost.neinvest.transfery veřejnyr'n rozpočtům územni úrovně
6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu
6111 6t22 Stroje, přís|ro;e a zaŤízeni

x.
bl/1 '  urnnost mlsLnr spravv

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00

q 1{

28.53
11.96
0.30

99.48
1. B4

38.63
54.91

455.00
4.r9
0.17
1.01

i4 9.80
1292.81

617 ** Regionální a místní správa 0.00 0.00 0.00 0.00 1292.81

6310 5163 SluŽby peněžních ústavů
6j10 '  0hpr:nó nří inv a vr ida-p z . inanční.." noerací

0.00 0.00
0.00 0, 00

0.00 0.00
0.00 0.00

13.00
13.00

631 ** Ohonnó nří imv: vr id: io z f in,rnňní' .h nnor 0.00 0.00 0.00 0.00 i3,00

6?10 51/5 Přpvndv vlrqIním rnznnňl-nvr im r,rňrr im

6j30 " Přpvndv vlrq1-aip .nldťtm v rnznnč-pr^L územní úrovně
0.00 0.00
0,00 0.00

0.00 0.00
0.00 0,00

1494.00
1494,00

633 *{ Převody v]astním fondům v rozp.územní úr 0.00 0, 00 0,00 0.00 1494.00

vÝlEJE ce]kem. *************************************************l0,00 0.00 0.00 0.00 8018.04

strana



III. FINA}IcovÁ}rÍ - třída 8

Název

text

UTSTO
řádku

r

Qnhrrá lpnr i

rn znnňp I

-1-

Pnznnňol

po Změnách
-2-

Výsledek od
t začátku roku

-3-

Krátkodobé financování z tuzemska
Krát l .^r,]nhÁ vr lr]enÁ Ál rrhn1,, , , ,  *,urroplS! (+) 8111
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) BI12
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8113
Uhrazené splátky krárkodobých při j.půjč.prostředků (-) B114
Změna si'avu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/ B115
Aktivní krátkodobé opelace řízení ]ikvidity-příjmy (+) B117
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidíty-výdaje (-) 811B

Dlouhodobé financování z tuzemska
Dlouhodobé vydané d]uhopisy (+) BI21
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-) BI22
D]ouhodobé přijaté půjčené ploslředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) BI24
Změna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech {+/ B125
AkLivní dlouhodobó operace řízení ]ikvj.dity-příjmy (+) BI21
Aktj'vní d]ouhodobé opelace řízení likvidity-výdaje (-) B128

Krátkodobé financování ze zahraniěí
Krár lzndnhÁ r l rrdrnÁ ,4l  

' 'h^ 
'r\ lqu^vuvvc vyuorro ururruplS| (+) B2II

Uhrazené sptátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-) B2I2
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené spiátky krátkodobých při j.půjč.prostředků (-) B2I4
Změna stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech (+/ B215
Aktívní krátkodobÓ operace řízení 1ikvidity-příjmy (+) B2I1
Aktivní krátkodobé operace řízení 1ikvidity-výdaje (-) 8218

Dlouhodobé financování ze zatrraniěí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8221
Jhrazené splátky diouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8222
D]ouhodobé přijató půjčené prostředky (+) 8223
Uhrazené splátky dlouhodobých přij.půjč.prostředků (-) 8224
Zněna stavu dlouhodobých prostředků na bank.účtech (+/ 8225
Aktivní diouhodobé operace řízení likvidity-příjmy (+) 8221
Aktívní d]ouhodobé operace řizení ]ikvidity-výdajó (-) B22B

0.00 0. 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0.00 0, 00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0, 00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0,00
0.00 0.00

0. 00 0.00
0, 00 0, 00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0, 00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0, 00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0,00

0.00 0.00
0.00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0. 00

0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0. 00
0, 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0. 00

0, 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0. 00 0.00
0.00 0.00

0,00
0.00
0.00

-800.00
-530.41

0.00
0. 00

0.00
0.00

1450.00
-t\  lR

0,00
0.00
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0,00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

opravné položky k peněžním operacím
Oper.z peněŽ.účtů orq.nemaj.char.př i j .a výd.v].s ikt(+/ B901
Nerea]izované kurzové rozdíly ftl B9r2

0.00 0,00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00
0, 00

i  ]  NAN C 0 VÁN Í (součet za t řídu B) 0.000.000.00 0,00 13 .16

strana



Iv. REKAPITULAcE PŘÍJ!{t', vÍoa.ni A FINAr.IcovanÍ A .]E.fIcH KoNsoLIDAcE

Název

text

ulst0
řádku

r

(r .hvá l  pnr i

rnznnňoI
t1
:t

DnrnnňoI

po Změnách
-t)  -

vltq Ianata nl!

začátku roku
- l t1-

' t ' r1n: | -  t) innva nrt tmv

'r11r ia / -  \ 'a.12nnvd nr1 trr lv
! !wuul lwýv 

ť!!J l l j

l  r]  
^1 

í - K2n] T: ] nvA nr] .r\/

Třída / -  Př i i : rá f121qfo-r lt !Juu r ! !r lu-v L!urrvrg!]

4 010
4020
4 030
4040

2126.36
504 .59

6.29
476i.05

0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00

PŘÍ.]MY CELKEM 4050 0.00 0.00 0.00 0.00 8004.29

KONsotIDACE PŘÍJ}'IŮ 4060 0,00 0.00 0.00 0.00 1494.00

))) j  -  pr i imv z f i"an.vvnnř mi.  lo| rrcoi  kraio* 3 9|gg 4061LLLJ 0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

143.00
0.00
0.00

1494.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00

?// ']  -  (nlá l-1rv nůiňonrinh nrnstřodl i l i  nd nh.^í

?//? - qnlá i]rv nťričoni i '^h nrnqtřodků nd lrr ,r iůvyruL^.l  ťu]vvl l ]v l l

4121 - Neinvestiční při jaté transfery od obcí
d1 ?? - l r lp invocl- iňní nř i i l tó  rrrnqforv nd lrrr iů

2449 - 0st. .solát 'kv nůič.nrnstř  nd vpř rnznnčťť' r iz 'úrov 4090vuu. Uť]qutr] ťuJv.ť!w9u!

4 010
4080

410 0
4 110

4129 - 0s ' .neinvest ič.nř i i  Ir lnq!orv nd.nzn r1zem.úrovně 4120vrY!rJ !

4133 - Převody z V].astních rezervních fondů
l ]?/ -  Přpvndv z rnznnňtnvr ir .h r i ř |ů

4139 - 0statní převody z v]asťních fondů
/?? ']  -  TnvoqIiňní nř i i :|ó trrnqforv nd nhní

/??2 - Tnvocl- iční nř j iatÁ |r ,ancforv nd lrre i l i

l229 - Ost. inves|.nř i i . Ira.sferv od roznočrů r iz.úrovně 4190
7',1 0?A - Transferv nř i ia-ó z izp-! i i .óhn nk.psu 4191
7, 'I  0?\ -  Snlá|kv nťrjň.nrns|řpdků nř i i  y izeni  iín.okre 4192
7T n?fr -  Tr lnqforv nř i ietÁ l  í lani  i inÁhn lrr ,a ia 4193
7.I n?q - (nlá ikv nůiň nrnq|řcr lkr i  nř i i  z  l izpni i in l rr ,a i  Á ']  q/

413 0
414 0
415 0
4i70
4180

PRIJMY CELKEM PO KONSOLIDACI 4200 0.000.00 0.00 0.00 6510.29

strana 1



Iv. REKAPITUIJA'cE PŘÍJMti, vÍoa,ni A E'INAt{covarqÍ A JE.'IcH KoNsoLIDAcE

Název položky

Iext

uls-10
řádku

r

Schválený
rn z nnňoI

-41 -

Qnrnnňa]-!\vLyvvu u

nn rměnánh

-Á,)-1L

\/riq I pda lr nd

začátku roku
-/ ?-

' i ' r r  d! \  -  RATna \r l rntra

Tříd: 6 - Krni  rá lnvÁ vr, id: ip
42rA
4224

0.00 0,00
0,00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

4i50.51
3321 .54

VÝDAJE CELKEM 4240 0.000.00 0.00 0.00 8078.04

KONSoL]DACE VÝDAJŮ 4250 0.000,000.00 0.00 1494.00

5329 . 0statní neinv.transfery veř.rozpočtům územ.úrovně 42B0
5342 - Převody EKSP a sociá]nímu fondu obcí a krajů 428r
5344 - Převody VlasLníIn rezervním fondům
5345 - Převody vlastním rozpočtovyrn účrům
5349 - Ostatní převody vlastním fondům
(?ÁÁ - \tť' ,n:]o '  f]n:.  . ' 'nnř.- .n.]e- mpzi kraipm a obce 432LvJvv !LU!r r\!uJvr"

56d1 - Np:nvpst iční nůiňprá nrnstřpdkv nhním 4330
5642 - Neinves| ič"í nů.čpnó nrnstředkv kr, l iům 4340
5649 - ost.rpinv.nůič.nrnstředl iv vpř ' rnznnň-ům úz'úrov 4350

5321 - Nej.nvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transferv kraiůin

6341 - ]nvesr iční rransfery ObCím
6342 - ]nvest iční transfery krajům

6//] -  Tnrroqi jňní nůiňpnÁ nrnqtřodlrr l  nhním

6//? - TnvpqIi  ňní nůiňoná nrnqrřodlrv l rra i l im

4260
4210

4290
4300
4 310

4360
4310

4400
4410

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0,00 0.00

0,00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0, 00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0. 00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0,00
0.00 0.00
0,00 0.00

23.15
0.00

12,41
0. 00
0.00

1494.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.11
0.00
0.00
0,00

6584.04

6349 - 0st. investiční transferv veř.rozpočtům úz.úrovn 43B0

64l9 - 0st. .nvest ič.nůič.n.ns|ř .vpř.rn"nnňtr im r1z.úrovn 442a
7, 'I  a?6 - Trarsferv noskvtnrr|á "a 

. izpmí i ináhn nkresu 442I
7' , l  0?1 .  Půičené nrostřed].v nnckvt.  nA,1lPÍ|,,  i in.okres 4422
7T 035 - Transfprv noskv|rrr .ó na t izo.{ i lnÁhn l , rajo /-/-)1
7T 036 - půiň nrnstřodkv nnskvtnlr|ó n: r ,rzpmí i in l rr ,a i  lÚ l

Jrrr . i \ !q. .1 laLa

VYDAJE CELKEM PO KONSOTIDAC] 4430

SAIDO PR]JMU A VYDAJU PO KONSOLJDAC]
Třída 8 - Financování

4440
4450

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

-13,16
i3.76

KONSOL]DACE FINANCOVANI
F]NANC0VÁNÍ CELKEM P0 KONSOLIDAC]

4460
4 410

0,00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0,00 0.00

0.00
13.16

strana 1



VI. STA\TY A OBRATY NA BATiTKO\/}IICH UCTECII

Název bankovnÍho účtu

l  AÝr

UTSIO

řádku
r

Počáteční Stav ke konci
^|^' '  | '  '1 1 ' ' ' ' I .^- ^Ll1bíDLqv N l . l .  VJÁoá.V!u!

-61- -62-

Změna stavu
bank. účtu

-63-

údř\Jdul l r  !gál t]  uUUL

Vkladový výdajový účet
Rěžnó ri ř iv npněžnír.h fondů
HATnA nar l/  nal  [am

Bankovni účty k }imitum 0S
Dří imnvri riňo1-

6010
6020
6030
6040
6050
60 60

407.57
0.00
0,00

407.57
0,00
0,00

938.04
0.00
0.00

938 . 04
0.00
0.00

-530.4i
0.00
0.00

-530.4i
0.00
0.00

strana



vII. \ryBRANÉ zAzNAMovÉ .IEDNOTKY

Název

text

r1s10
řádku

T

Schváiený
rn z nnňot
-  

Ý!ťvvv 9

-1r
Rozpočet

po změnách
_12_

Výsledek od
3 počátku roku

_73_

ZJ 024
2223 -
4121 -
4129 -
4221 -
4229 -

Transfury přijaié z ilzení jiného okresu
liltlt : frn.vypořád.min.]ót mezi ti'ju' 

' 
on..Nelnvestlcnl přl';até transfery od obci

0st.ne]nvest'.př i j .transfery oá rozpočtů úz.úrovne]nvestiční přijaté transfeiy oo obií- 
.

Ost. invest . přij . transfery oá rozpočtů úz . úrovně

7090
1A9I
710 0
7110
1120
713 0

0, 00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0. 00
0. 00
0. 00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00ZJ 425

2441 -
2449 -

1140
715 0
116A

0.00
0.00
0.00

0. 00
0.00
0, 00

0.00
0.00
0.00

0. 00
0. 00
0.00

0st. splátky půj č. piostředkůveř. rozp. úz . úrov

,z
od

00
0. 00
0, 00
0,00ZJ 426

5329 -
s366 -
634r -
6349 -

Transfery poskytnuté na území jiného okresu
Neinvestiční transfery obcím
0st.neinvest, transferý veř'rozpočtům územ. úrovně
:yoa]e z ttn'vypořád'min.jec mezi krajem a obceInvestiční transfery obcrm
0st.investiční tranifery veř.rozpočtům úz.úrovn

lna
718 0
11 90
t lyt
12AA
lna

0. 00
0. 00
0.00
0, 00
0, 00
0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0. 00
0. 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0,00
0, 00
0,00
0,00
0.00
0.00

a,Ú
0.00
0.17
0. 00
0, 00
0, 00ZJ 421

J0{1 -

5649 -
6441 -
6449 -

Půjčené prostředky poskyinuté na území jrn.okre
Nelnvest1cni pů;čené prostředky obcím
Ust'  nelnv. púJ Č. prostředky veřej,  rozp' územ. úrovnInvest iční půjčené prosi ředky ó l ,í ' '  

-- . . . . ' ." ' . .

ust 'rnv.pú;Č.prosi ředky veř.rozpočtům územ'úrov

122|'
lna
124A
125A
1260

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

0.00
0,00
0.00
0,00
0.00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00ZJ O2B

2223 -
4121 -
4122 -
4129 -
4221 -
4222 -
4229 -

-"Iransfery přijaté z Úzení jiného kraie
ť,rl]ny z trn.vypořad.min.]et mezi krajóm a obceNeinvesriční přijaté transfery oo olcí 

-'"
tletnvesttční přijaié transferý od krajů
0st.neinvest.při j. iransfery oá .o'potiů úz.úrovně]nvestiční přijaté transfeiy oo olcí
Investiční přijaté Lransferý od kraiů
0st. invesL.při j.transfery oá .ozpoei ': úz.úrovně

1290
129r
7300
7 310
1320
7330
7340
7350

0, 00
0.00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0. 00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0. 00

0.00
0,00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00

0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00
0. 00

strana



Název záznamové potoŽky

Lext

t1s10
?D

I

Schválený
rnznnňaI

-1F

PnznnňaI!\v4ťvvu u

po Změnách
-12-

Výsledek od
? počátku roku

_73 _

I,,^|29 : ||lítky,iyje:prostředků přij. z území ;rn.kra
íi:l - |p19t|y pÚ;čených prostředků od obcí
l{{l - splatky půjčených prostředků od kraiů
Z449 - Splátky půjč.prostředků od veř.rozpóčtů úz.úrov

73 60
73i0
7380
7390

0.00
0. 00
0.00
0. 00

0. 00
0.00
0. 00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0. 00

0. 00
0.00
0. 00
0.00

0. 00
0. 00
0,00
0. 00

!i 935 - Transfery poskytnuté na území jiného kra;e
5321 - Neinvestičňí.transferv obcím
5323 t Neinvesliční transferv kraiům
5329 - Ost.neinvesl.transferý verój 'rozpočtum úz.úrovně
5366 - Výdaje z fin'vypořao.ňin.tet *,'i r,ul,ň u om.bJ41 - lnvestrčnÍ transfery obcím
6342 - investiční transferv krajům
6349 - 0st. investíční tranifery-veř.rozpočtů územ.úrov

7400
lna
1 420
7430
1 431
1 44|
7450
1 460

0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00

0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0. 00
0.00
0.00

0.00
0.00
0,00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0.00

0. 00
0.00
0. 00
0.00
0. 00
0,00
0.00
0,00

7:J 936 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraie
5b41 - Neinvestiční půjčené prosředký obcím
5b42 - Neinvestiční půjčené prostředly krajůnr
5b49 - Neinvest.půjč.prosiředky veř.rózpočiům úz.úrovn
0q{1 - 1nvest19nt pú;Čené prostředky obcím
b{4l - .LnvesttČnÍ půjčené prostředky krajům
044y - ost. lnv.pú;Č'prostředky veřej.rozpočtům úz,úrov

1 410
7480
1 490
7500
7 510
1520
7530

0. 00
0,00
0.00
0.00
0.00
0. 00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0, 00

0, 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0.00
0,00
0.00
0. 00

0. 00
0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00

vrrI. DoPLŇUlÍcÍ uKAZATELE

Název ukazaLe]e

text

uLsl0
řádku

r

Schvá1ený
rnrnnXaf!v4yvugL

-1-

Rnznnňo j-

po změnách
-2-

Výsledek od
t počátku roku

-3-
I010
8020
8030
8040
8050

0. 00
0.00
0.00
0,00
0.00

0. 00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 0.00
0.00 0, 00
0,00 0.00
0.00 0.00
0. 00 0.00

0. 00
0.00
0.00
0.00
0. 00

strana 10



rx. pŘr.rarÉ TRANsEERY
srÁruÍcn roloů a

a pŮ;čxy zn
nperoni{anÍcH

srÁruÍHo
RAD

noztočlu,

Úče]. Č.územ.
znak celku Po1ožka Výsledek od

počátku roku

93

13101
7529I
15802
38458
381 B2
90702
90I04
9011 6
98071
98187

0621 47I6
0621 4716
0621 42I6
0621 4116
0621 4216
0621 4213
0621 4rr3
0621 4273
0621 471I
0621 4777

ostatní neinvest ič.př i jaté tra
ostatní neinvest ie.pr i jate tra
ostatní invest iční př l jaté tra
ostatní neinvest ie.pr i jaté tra
ostatní invest ični pr i jate tra
']nvest iční 

př i jaté traňsferv z
Ti-:::::: iční -př i  

j  até transiá.;
tnvest iční př i jaté transfery zNeinvest.  př i  j  .  transfe ry Z . .É"o
Neinvest.př i j  . transrerý, . ,š.o

241 .  B6
74 .54

r2r3.36
455. 00
10s.00
808.00
81.00

1Eq Áq

20 .47
20.00

Poznámka:

Odes]áno dne: Razítko:

#1..a,," :' r' . '. "-"- ,^ i: r""'
r ' !  

-  
. .  J{:ú; ;*: .- '  '  .  ' , .*

Podpis vedoucího vykazující jednotky;

Doš]o dne:

Odpovídající za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti;

rnl  ,
LgJ. .

fo l

X. TRANSFERY
CELKTi!{ ,

e pŮ.rčxy PosKYTNuTÉ
REcroNj{luÍu naoÁu,

strana 11

REGroNj{LnÍur
A DoBRovotNÍM

RADAMI Úzg!6TĚ
svAzKruM oBcÍ

sAMosPRj{v}IÍM

Účet. Č.územ.
znak celku Výsledek od

počátku roku
Po]-oŽ ka

103


